
- 1 -

Ústecký kraj
odbor majetkový
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA

dle zákona č. 26/2000 Sb. o veřejných dražbách ve znění pozdějších předpisů, 
na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 22. 4. 2024, kterou se vyhlašuje

DOBROVOLNÁ DRAŽBA 
souboru nemovitého a movitého majetku – zámek Milešov 

Navrhovatel a dražebník v jedné osobě:
Ústecký kraj
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
IČO: 70892156
zastoupený Mgr. Ing. Jindřichem Šimákem, vedoucím odboru majetkového Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, na základě pověření ze dne 18. 8. 2015

Místo konání dražby:
Krajský úřad Ústeckého kraje, budova A, 4. patro, sál č. 460, ulice Velká Hradební v Ústí nad 
Labem

Datum a čas konání dražby: 24. října 2024 ve 13,30 hod. 

(se zápisem do dražby od 13,00 hod. do zahájení dražby) 

Datum a čas konání prohlídek: na místě samém (před budovou č. p. 1)
čtvrtek 3. října 2024 od 10,00 hod. do 12,00 hod.
středa 9. října 2024 od 10,00 hod. do 12,00 hod.

Označení a popis předmětu dražby: soubor nemovitého a movitého majetku

- pozemek: st. 52/1 o výměře 1877 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: chráněná krajinná oblast, nemovitá kulturní památka
součástí je stavba: Milešov, č. p. 1, rodinný dům, stavba stojí na pozemku: st. 52/1

- pozemek: st. 52/2 o výměře 288 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: chráněná krajinná oblast, nemovitá kulturní památka
součástí je stavba: bez čp/če, občanská vybavenost, stavba stojí na pozemku: st. 52/2

- pozemek: st. 52/3 o výměře 863 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: chráněná krajinná oblast, nemovitá kulturní památka
součástí je stavba: Milešov, č. p. 89, rodinný dům, stavba stojí na pozemku: st. 52/3

- pozemek: p. č. 45 o výměře 8218 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast, nemovitá kulturní památka

- pozemek: p. č. 47 o výměře 4010 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast, nemovitá kulturní památka

- pozemek: p. č. 48 o výměře 5388 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast, nemovitá kulturní památka



- 2 -

obec Velemín, k. ú. Milešov u Lovosic, zapsané na LV č. 246 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj

a soupis věcí uvedených v příloze č. 1 této dražební vyhlášky.

Vlastnické právo je zapsáno pro Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-
centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 70892156, hospodaření se svěřeným majetkem kraje 
je zapsáno pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci, Tolstého 1232/37, 400 03, 
Ústí nad Labem - Střekov, IČO: 00829048.

Celý předmět dražby se draží tak jak stojí a leží. 

Stav nemovitého a movitého majetku:

Odpovídá stavu popsanému ve znaleckém posudku č. 72853/2024 (aktualizace ZP 
č.  22221/2024), který vypracovala společnost ESTIMATES Consulting s.r.o., oceněno ke dni 
9. 9. 2024, a znaleckém posudku č. 093/mov/2024/A (aktualizace ZP č. 011/mov/2024), který 
vypracoval Ing. Miroslav Filégr, oceněno ke dni 31. 8. 2024. Posudky jsou k dispozici 
k nahlédnutí v sídle dražebníka, odbor majetkový, Ing. Vladislava Vlašimská, tel. č. 
475 657 411, nebo v místě dražby před jejím zahájením (kopie posudku bude vydána na 
žádost).

Navrhovatel zaručuje vlastnosti předmětu dražby a odpovídá za jeho vady pouze v rozsahu 
stanoveném dražební vyhláškou.

Obec Velemín, pod který Milešov spadá, se nachází asi 6 km severozápadně od města 
Lovosice v okrese Litoměřice v Ústeckém kraji. Rozkládá se podél frekventované silnice 1/8, 
poblíž nájezdu na dálnici D8. V obci žije 1 653 obyvatel a je zde odpovídající zastoupení 
státních orgánů a služeb (OÚ, ZŠ, MŠ, pošta, motorest, knihovna, autobusové a vlakové 
stanice). Oceňované nemovité věci se nacházejí západně od Velemína ve středu obce 
Milešov pod horou Milešovka.

Jedná se o pozemky vedené v evidenci KN se způsobem využití zastavěná plocha 
a nádvoří, ostatní plocha - zeleň a ostatní plocha neplodná půda vč. součásti staveb 
vedených se způsobem využití rodinný dům, občanská vybavenost a jiná stavba.
Oceňované pozemky včetně staveb tvoří jednotný funkční celek.
Stavba č.p. 1 součást st. parc.č. 52/1 je vedena v evidenci KN se způsobem využití rodinný 
dům, se jedná se o historickou stavbu zámku se 2 podzemními a 3 nadzemními podlažími, 
dle uvedeného stavba neodpovídá dle stavebního zákona parametrům rodinného domu. 
Právní stav neodpovídá skutečnosti.

Areál zámku Milešov
Původně gotický hrad ze 14. století, v letech 1583 - 1603 přestavěný na jednokřídlý 
renesanční zámek a v polovině 17. století jej nechal Zdeněk Kašpar Kaplíř rozšířit v duchu 
baroka a Milešov se stal  centrem panství. Současný vzhled zámku a hradu je od druhé 
poloviny 19. století, tzv. „hrad” je jednokřídlá dvoupodlažní budova s valbovou střechou 
a pětibokým rizalitem a „zámek” je čtyřkřídlá podsklepená budova s třemi nadzemními 
podlažími. Hrad tvoří střed jižního křídla nového zámku. V roce 1945 by zámek zkonfiskován 
a využíván jako školský a rekreační objekt. Později zde byla LDN, od roku 2001 do roku 
2023 sloužil jako domov důchodců (DZR) a veřejnosti byl nepřístupný. Zámek je chráněn 
jako kulturní památka.
Areál zámku tvoří vlastní budova zámku a přilehlé objekty - provozní budova s kancelářemi, 
prádelnou a garážemi a stavba původní márnice užívaná jako zázemí pro údržbu.



- 3 -

Budova č.p. 1 – část zámek
Jedná se o čtyřkřídlou barokní stavbu s valbovou střechou. Stavba má dvě podzemní a tři 
nadzemní podlaží.
V objektu jsou upravené prostory pro sociální péči Domov se zvláštním režimem (DZR), 
ubytovací prostory vč. sociálního, administrativního a technického zázemí.
Objekt je založen na kamenných základech. Svislé nosné jsou masivní smíšené kamenné 
a cihlové. Stropy jsou klenbové a s rovným podhledem. Střešní konstrukce je dřevěná 
valbová. Střešní krytina je plechová. Klempířské konstrukce jsou z měděného plechu. 
Bleskosvod je instalován. Fasáda: vpc hladká se zdobnými štuky. Okna jsou dřevěná dvojitá. 
Dveře jsou dřevěné plné a prosklené. Podlahy jsou betonové a dřevěné s keramickou 
dlažbou a PVC. Schodiště je kamenné. Vnitřní omítky jsou vápenné štukované. Vnitřní 
obklady jsou v sociálním zázemí, koupelnách a kuchyni. Vybavení soc. zázemí: umyvadla, 
sprchy, WC. Vytápění: ÚT plynové kotle. Ohřev vody: plynové kotle. Elektroinstalace je na 
220 V. Odpad je sveden do veřejné kanalizace. Plyn je zaveden. Výtah: osobní i nákladní.

Budova č.p. 1 - část hrad
Jedná se o dvoupodlažní stavbu navazující na stavbu zámku. Objekt je založen 
na kamenných základech. Svislé nosné jsou masivní smíšené kamenné a cihlové. Stropy 
jsou klenbové a s rovným podhledem. Střešní konstrukce je dřevěná valbová. Střešní krytina 
je plechová. Klempířské konstrukce jsou z měděného plechu. Bleskosvod je instalován. 
Fasáda: vpc hladká se zdobnými štuky. Okna jsou dřevěná dvojitá. Dveře jsou dřevěné plné 
a prosklené. Podlahy jsou betonové a dřevěné s keramickou dlažbou a PVC. Schodiště je 
kamenné. Vnitřní omítky jsou vápenné štukované. Vnitřní obklady jsou v sociálním zázemí, 
koupelnách a kuchyni. Vybavení soc. zázemí: umyvadla, sprchy, WC. Vytápění: ÚT plynové 
kotle. Ohřev vody: plynové kotle. Elektroinstalace je na 220 V. Odpad je sveden do veřejné 
kanalizace. Plyn je zaveden. Výtah: osobní.

Budova č.p. 89 - administrativní budova
Jedná se o nepodsklepenou jednopodlažní stavbu se sedlovou střechou (původní márnice). 
V objektu jsou dílny vč. soc. zázemí. Objekt je založen na kamenných základech. Svislé 
nosné jsou masivní zděné. Stropy jsou klenbové a s rovným podhledem. Střešní konstrukce 
je dřevěná sedlová. Střešní krytina je plechová. Klempířské konstrukce jsou z měděného 
plechu. Bleskosvod je instalován. Fasáda: vpc hladká. Okna jsou dřevěná dvojitá s mřížemi. 
Dveře jsou dřevěné plné. Podlahy jsou betonové s teracem, keramickou dlažbou. Schodiště 
je dřevěné. Vnitřní omítky jsou vápenné štukované. Vnitřní obklady jsou v sociálním zázemí. 
Vybavení soc. zázemí: umyvadla, sprcha, WC. Vytápění: ÚT plynová kotelna v objektu 
zámku. Ohřev vody: el. bojler. Elektroinstalace je na 220 V. Odpad je sveden do veřejné 
kanalizace. Plyn není zaveden.

Stavba bez č.p. - součást st. parc.č. 52/2 - údržba
Jedná se o nepodsklepenou jednopodlažní stavbu se sedlovou střechou (původní márnice). 
V objektu jsou dílny vč. soc. zázemí. Objekt je založen na kamenných základech. Svislé 
nosné jsou masivní zděné. Stropy jsou klenbové a s rovným podhledem. Střešní konstrukce 
je dřevěná sedlová. Střešní krytina je plechová. Klempířské konstrukce jsou z měděného 
plechu. Bleskosvod je instalován. Fasáda: vpc hladká. Okna jsou dřevěná dvojitá s mřížemi. 
Dveře jsou dřevěné plné. Podlahy jsou betonové s teracem, keramickou dlažbou. Schodiště 
je dřevěné. Vnitřní omítky jsou vápenné štukované. Vnitřní obklady jsou v sociálním zázemí. 
Vybavení soc. zázemí: umyvadla, sprcha, WC. Vytápění: ÚT plynová kotelna v objektu 
zámku. Ohřev vody: el. bojler. Elektroinstalace je na 220 V. Odpad je sveden do veřejné 
kanalizace. Plyn není zaveden.



- 4 -

Příslušenství
Příslušenství tvoří venkovní úpravy (oplocení, zpevněné plochy, přípojky IS). 

Pozemky
Jedná se o pozemky evidované v KN jako zastavěná plocha a nádvoří a ostatní plocha 
tvořící jednotný funkční celek. Pozemky se nacházejí západně od Velemína ve středu obce 
Milešov v CHKO České středohoří. Pozemky jsou rovné a mírně svažité - orientované na jih, 
napojené na IS: elektro, vodovod, kanalizace a plyn.

Dražebník nezná žádné další skutečnosti, které by ovlivňovaly cenu předmětu dražby.

Odhadní cena nemovitostí: 33.000.000 Kč

Odhadní cena movitého majetku:      300.871 Kč

Nejnižší podání: 99.000.000 Kč     

Minimální příhoz:                   50.000 Kč

Dražební jistota:      9.900.000 Kč         

Složení dražební jistoty:

Dražební jistotu je možno složit v penězích na účet č. 2141552/0800 vedený u České 
spořitelny a.s. (variabilní symbol: 442, specifický symbol: IČO pro právnické osoby, 
popř. rodné číslo účastníka dražby nebo fyzické podnikající osoby) anebo ve formě bankovní 
záruky. 

Složení dražební jistoty v hotovosti k rukám dražebníka se vylučuje.

Lhůta pro složení dražební jistoty začíná plynout dnem zveřejnění dražební vyhlášky na 
centrální adrese a končí:
 v případě složení dražební jistoty ve formě bankovní záruky, v 16:00 hod. pracovního dne 

bezprostředně předcházejícího dni konání dražby,
 v případě složení dražební jistoty na účet dražebníka před stanoveným okamžikem 

zahájení dražby.

Dokladem o složení dražební jistoty je originál výpisu z účtu účastníka dražby o odepsání 
částky odpovídající výši dražební jistoty ve prospěch dražebníka na jeho výše uvedený účet, 
nebo originál potvrzení banky o odepsání částky odpovídající výši dražební jistoty z účtu 
účastníka dražby ve prospěch dražebníka na jeho výše uvedený účet, nebo potvrzení o 
hotovostním vkladu přímo na účet dražebníka.

Účastník dražby je povinen ve lhůtě pro složení dražební jistoty předat dražebníkovi originál 
záruční listiny banky, ve které banka prohlásí, že uspokojí bez výhrad a námitek dražebníka 
(věřitele) do výše dražební jistoty, jestliže dražebník písemně spolu s předložením záruční 
listiny oznámí bance, že dlužník (osoba, na jejíž žádost se zavázala banka záruční listinou) 
jako vydražitel zmařil dražbu. Dražebník (věřitel) musí být v záruční listině označen tak, jak je 
označen v této vyhlášce. Bankovní záruka musí být platná minimálně 60 dnů ode dne konání 
dražby. Záruční listina nesmí obsahovat žádná jiná ustanovení a podmínky, které by jakkoliv 
omezovaly dražebníka při uplatňování jeho práv vyplývajících mu ze záruční listiny, či mu 
ukládaly pro dosažení plnění, vyplývajícího mu ze záruční listiny, jakoukoliv jinou povinnost, 
než povinnost písemně oznámit bance zmaření dražby dlužníkem. Záruční listina nesmí 
obsahovat ujednání, které by umožňovalo bance vznést jakékoliv námitky či výhrady, vyjma 
námitky, že oznámení o zmaření dražby bylo učiněno až po platnosti bankovní záruky. 
Záruční listinu banky může vystavit pouze banka, která má oprávnění České národní banky 
působit na území České republiky, a to v českém jazyce.



- 5 -

Vrácení dražební jistoty:

Účastníkovi dražby, který předmět dražby nevydraží, a dražební jistotu složil na účet, bude 
dražební jistota včetně příslušenství odeslána bez zbytečného odkladu nejpozději 
do 5 pracovních dnů od skončení dražby na účet, z něhož byla poukázána, popř. na účet, 
který účastník dražby uvede při zápisu do seznamu účastníků dražby. Bankovní záruka 
předložená účastníkem dražby, který předmět dražby nevydražil, bude vrácena bez 
zbytečného odkladu.

Účast na dražbě:

Účastník dražby je povinen:

- doložit svoji totožnost, popřípadě své oprávnění jednat jménem nebo za účastníka dražby, 
a to originálem či ověřenou kopií výpisu z obchodního rejstříku, nebo originálem 
či ověřenou kopií výpisu z obchodního rejstříku a udělenou plnou mocí s úředně 
ověřeným podpisem zmocnitele,

- dát se zapsat do seznamu účastníků dražby,
- převzít dražební číslo,
- doložit složení dražební jistoty,
- předložit své čestné prohlášení, že není osobou vyloučenou z dražby.

Účastníci dražby a ostatní přítomní na dražbě jsou v průběhu jejího konání povinni nerušit 
průběh dražby chováním odporujícím dobrým mravům.

Pro vydražitele je dražba provedena bezúplatně, vyjma nákladů spojených se zmařením 
dražby.

Úhrada ceny dosažené vydražením:

Cenu dosaženou vydražením nelze dodatečně snížit. Cenu dosaženou vydražením je 
vydražitel povinen uhradit do 30 dnů od skončení dražby na účet č. 5512232/0800 vedený u 
České spořitelny a.s. (variabilní symbol: 442, specifický symbol: IČO, popř. rodné číslo 
účastníka dražby).
Složená dražební jistota a její příslušenství se vydražiteli započítává na cenu dosaženou 
vydražením, v případě složení dražební jistoty v podobě bankovní záruky je vydražitel 
povinen uhradit cenu v plné výši, dražební jistota se v tomto případě do úhrady ceny 
nezapočítává.
Cenu dosaženou vydražením nelze uhradit započtením, platební kartou, šekem ani 
směnkou.
Uhradí-li vydražitel cenu dosaženou vydražením ve stanovené lhůtě, přechází na něj 
vlastnictví předmětu dražby k okamžiku udělení příklepu. O nabytí vlastnictví vydá vydražiteli 
dražebník písemné potvrzení.
Dražebník zajistí návrh na vklad do katastru nemovitostí. Vydražitel je povinen po udělení 
příklepu (ukončení dražby) předat dražebníkovi kolek v hodnotě 2000,- Kč. 

Zmaření dražby:

Pokud vydražitel neuhradí ve výše uvedené lhůtě cenu dosaženou vydražením, je dražba 
zmařena. Vydražitel, který zmařil dražbu, nenabývá vlastnictví k předmětu dražby. Dražební 
jistota složená vydražitelem se použije na úhradu nákladů zmařené dražby. Koná-li se 
opakovaná dražba, zúčtuje se zbývající část dražební jistoty složené vydražitelem, který 
způsobil zmaření dražby, na náklady opakované dražby. Po úhradě nákladů dražby 
a opakované dražby se zbývající část vrátí vydražiteli, který způsobil zmaření dražby. 
Vydražitel, který způsobil zmaření dražby, je povinen na vyzvání dražebníka uhradit tu část 
nákladů dražby, kterou nepokrývá dražební jistota jím složená; to platí i pro náklady 
opakované dražby konané v důsledku zmaření předchozí dražby vydražitelem.



- 6 -

Podmínky odevzdání předmětu dražby:

K předání předmětu dražby vydražiteli dojde bez zbytečného odkladu nejpozději do 14 dnů 
po úplném zaplacení ceny dosažené vydražením a splněním veškerých povinností 
vyplývajících z této dražební vyhlášky. O termínu předání bude vydražitel vyrozuměn. Při 
předávání je vydražitel povinen doložit svoji totožnost a předložit potvrzení 
o vlastnictví. O předání předmětu dražby bude sepsán protokol, který podepíší dražebník 
(bývalý vlastník) a vydražitel. Nebezpečí škody na předmětu dražby přechází na vydražitele 
dnem předání předmětu dražby. Je-li vydražitel v prodlení s převzetím předmětu dražby, 
nese nebezpečí škody a odpovědnost za škodu vydražitel.

Závěrečná ustanovení:

Ostatní záležitosti, které přímo neupravuje tato dražební vyhláška, se řídí platným zněním 
zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, a zákony souvisejícími.
Záměr kraje prodat předmět dražby byl dle § 18 odst. 1 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn dne 20. 11. 2023 po dobu 30 dnů 
před projednáním v Zastupitelstvu Ústeckého kraje na úřední desce krajského úřadu.

V Ústí nad Labem dne: 

Navrhovatel a dražebník:

_______________________                  
Ústecký kraj                            
Mgr. Ing. Jindřich Šimák
vedoucí odboru MAJ KÚ ÚK, 
na základě pověření 



- 7 -

Příloha č. 1  - Soupis majetku zámek Milešov

Inventární 
číslo

Název
Rok 

pořízení
ZC PC

1107 Zabezpečovací zařízení 1999 0,00 229 106,00

1177 Sušič průmyslový 2005 72,00 208 950,00

1178 Sušič průmyslový 2005 84,00 208 950,00

1185 Žehlič průmyslový 2005 106,00 123 900,00

1201 Úpravna vody 2006 5 064,00 488 397,00

1203 Zdvihací plošina pro voz 2006 2 088,00 248 850,00

1228 Kom.plyn.sporák 2008 221,00 86 099,10

1550 Plynový kondenzační kotel 2017 73 061,00 130 257,00

200000524 lavice kostelní 2000 0,00 17 671,00

200000525 lavice kostelní 2000 0,00 17 671,00

200000526 lavice kostelní 2000 0,00 17 671,00

200000527 lavice kostelní 2000 0,00 17 671,00

200000528 lavice kostelní 2000 0,00 17 672,00

200000529 lavice kostelní 2000 0,00 17 672,00

200000530 lavice kostelní 2000 0,00 17 672,00

200000531 lavice kostelní 2000 0,00 17 672,00

200000713 dveře do kaple 2000 0,00 29 327,00

200000971 ohřívač vod průtokový 2001 0,00 2 942,70

200001087 hasicí přístroj CO2 2003 0,00 2 390,00

200001088 nábytek koupelnový KIT 2003 0,00 4 999,00

200001205 hasicí přístroj CO2 2004 0,00 2 916,00

200001228 linka kuchyňská 2004 0,00 6 130,00

200001245 skříň dřevěná pod okno 2004 0,00 17 570,00

200001246 skříň dřevěná pod okno 2004 0,00 17 780,00

200001247 skříň dřevěná pod okno 2004 0,00 17 920,00

200001248 skříň dřevěná pod okno 2004 0,00 17 850,00

200001249 skříň dřevěná pod okno 2004 0,00 17 520,00

200001289 skříň dřevěná pod okno 2004 0,00 13 750,00

200001290 skříň dřevěná pod okno 2004 0,00 13 950,00

200001291 skříň dřevěná pod okno 2004 0,00 15 250,00

200001305 revizní přístroj 2005 0,00 11 900,00

200001341 hasicí přístroj CO2 2005 0,00 2 844,00

200001351 ohřívač vody průtokový 2006 0,00 3 690,00

200001368 pohon pro vrata CAME ATI 2007 0,00 39 714,00

200001382 skříňka pod umyvadlo 2007 0,00 2 990,00

200001505 hasicí přístroj S5KT sně 2008 0,00 2 699,00

200001715 kuchyňská linka 2009 0,00 12 472,00

200001755 umyvadlo nerez vč.bateri 2010 0,00 7 128,60

200001763 parapet.deska bez lemu 2010 0,00 3 362,32

200001764 výlevka komib 2010 0,00 18 296,74



- 8 -

200001776 umyvadlo nerez vč.bateri 2010 0,00 7 194,00

200001777 stůl mycí se 2 dřezy a o 2010 0,00 20 970,51

200001787 umyvadlo nerez+bezdotyk. 2010 0,00 17 865,10

200001826 stůl mycí-2lisovné vany 2010 0,00 31 174,00

200001827 sprcha tlaková s ramínke 2010 0,00 6 834,30

200001834 umyvadlo nerez vč.bezdot 2010 0,00 17 973,01

200001836 roleta lamelová s ruč.ov 2010 0,00 6 474,60

200001981 Změkčovač automatický la 2013 0,00 28 502,00

200002015 výlevka s plastovou mříž 2015 0,00 3 194,03

200002021 zámek s číselnou klávesn 2015 0,00 5 226,00

200002144 Drtič potravinového odpa 2016 0,00 24 079,00

200002398 detektor CO 2019 0,00 3 323,50

200002399 detektor CO 2019 0,00 3 323,50

210003400 oltář 2011 0,00 1 780,00

210003403 obraz 2011 0,00 1 460,00

210003404 hasicí přístroj 6G-2 prá 2011 0,00 900,00

210003441 hasicí přístroj 5CO2Real 2011 0,00 900,00

210003453 hasicí přístroj S6 2011 0,00 900,00

210003457 hasicí přístroj S6 2011 0,00 900,00

210003460 hasicí přístroj S1,5 2011 0,00 900,00

210003472 hasicí přístroj S6 2011 0,00 900,00

210003688 hasicí přístroj S1,5 CO2 2011 0,00 900,00

210003690 hasicí přístroj 6G-2 2011 0,00 900,00

210003691 hasicí přístroj 6G-2 2011 0,00 900,00

210003693 hasicí přístroj 6G-2 2011 0,00 900,00

210003698 hasicí přístroj 6G-2 2011 0,00 900,00

210003721 skříňka pod umyvadlo 2011 0,00 1 490,00

210003740 hasicí přístroj S6 CO2 2011 0,00 1 380,00

210003741 hasicí přístroj 2011 0,00 1 654,00

210003836 hasicí přístroj S1,5 2011 0,00 1 380,00

210003900 hasicí přístroj 6P Real 2011 0,00 1 450,00

210003901 hasicí přístroj 6P Real 2011 0,00 1 450,00

210003902 hasicí přístroj 6P Real 2011 0,00 1 450,00

210003903 hasicí přístroj 6P Real 2011 0,00 1 450,00

210003930 hasicí přístroj 2011 0,00 1 200,00

210003993 baterie umyvadlová 2011 0,00 1 185,00

210003994 baterie umyvadlová 2011 0,00 1 185,00

210003995 baterie umyvadlová 2011 0,00 1 185,00

210003996 baterie umyvadlová 2011 0,00 1 185,00

210003997 baterie páková umyvadlov 2011 0,00 1 185,00

210003998 baterie páková umyvadlov 2011 0,00 1 185,00

210003999 baterie páková umyvadlov 2011 0,00 1 185,00

210004000 baterie páková umyvadlov 2011 0,00 1 185,00

210004001 baterie páková umyvadlov 2011 0,00 1 185,00

210004002 baterie páková umyvadlov 2011 0,00 1 185,00



- 9 -

210004070 zásobník papírových ručn 2011 0,00 1 498,75

210004193 hasicí přístroj 6P Real 2014 0,00 1 199,99

210004198 hasicí přístroj práškový 2015 0,00 1 200,00

210004199 hasicí přístroj práškový 2015 0,00 1 200,00

210004200 hasicí přístroj práškový 2015 0,00 1 200,00

210004201 hasicí přístroj práškový 2015 0,00 1 199,97

210004267 hasicí přístroj 6P Real 2016 0,00 1 200,00

210004268 hasicí přístroj 6P Real 2016 0,00 1 199,99

210004269 hasicí přístroj 6P Real 2016 0,00 1 199,99

210004270 hasicí přístroj 6P Real 2016 0,00 1 199,99

210004517 Hasicí přístroj 2016 0,00 900,00

210004565 hasicí přístroj 2017 0,00 1 312,92

210004566 hasicí přístroj 2017 0,00 1 312,93

210004567 hasicí přístroj 2017 0,00 2 111,93

210004611 hasicí přístroj 2017 0,00 900,00

210004646 hasící přístroj 2018 0,00 1 199,99

210004647 hasící přístroj 2018 0,00 1 538,80

210004648 hasící přístroj 2018 0,00 1 998,99

210004713 detektor úniku CO2 2018 0,00 1 519,67

210004714 detektor úniku CO2 2018 0,00 1 519,67

210004715 detektor úniku CO2 2018 0,00 1 519,66

210004731 zásobník na ručníky 2018 0,00 540,00

210004732 zásobník na ručníky 2018 0,00 540,00

210004773 hasičák 2019 0,00 1 200,00

210004774 hasičák 2019 0,00 1 199,99

210004775 hasičák 2019 0,00 1 998,99

210005099 hasicí přístroj 2022 0,00 1 300,00

210005100 hasicí přístroj 2022 0,00 1 300,00

210005101 hasicí přístroj 2022 0,00 1 300,00

210005102 hasicí přístroj 2022 0,00 1 300,00

210005103 hasicí přístroj 2022 0,00 1 300,00

210005104 hasicí přístroj 2022 0,00 1 300,00

210005107 hasicí přístroj 2022 0,00 1 399,99

210005108 hasicí přístroj 2023 0,00 1 399,99

210005109 hasicí přístroj 2023 0,00 1 599,99

210005123 hasicí přístroj 2023 0,00 1 399,99

210005124 hasicí přístroj 2023 0,00 1 399,99

210005125 hasicí přístroj 2023 0,00 1 600,00

1484 výtah včetně pohonu a 
příslušenství

2014 520 156,00
     960 250,00


